
sobota, 28.06.2025

29 VI 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

Uroczystość Apostołów Piotra i Pawła

29 VI 2025 roku

Przeżywamy parafialny odpust ku czci św Apostołów Piotra i Pawła w Obrzycku i Najświętszego Serca Pana Jezusa w Piotrowie. Suma

odpustowa w Obrzycku na cmentarzu o godz 20.00. Polecać będziemy wszystkich zmarłych Parafian spoczywających na tym

cmentarzu, wypraszając im łaskę nieba. Zapraszam wszystkich Parafian i Gości do uczestnictwa. W Piotrowie o 13.00. Po Mszach św w

tym dniu zbiórka do puszek na Stolice Apostolską.

Rozpoczynamy okres wakacyjny Msze św niedzielne do 31 VIII włącznie: w Słopanowie w sobotę o godz 17.00, w Obrzycku w sobotę o

18.30, w niedzielę o 7.30, 10.00 i 18.30 oraz w Piotrowie o 11.00. Niech nigdy nikogo nie zabraknie na niedzielnej Eucharystii. Nie

będzie także Mszy sobotnich o godz 8.00 oprócz pierwszych sobót.

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca lipca.

* okazja do spowiedzi codziennie od godz 18.00 w tym czasie adoracja Najśw. Sakramentu.

* w poniedziałek Msza św za zmarłych z wymienianek rocznych o godz 17.00

* we wtorek spotkanie Matek w Modlitwie o godz 17.00 po Mszy nabożeństwo do św Józefa

* w środę nowenna do MBNP podczas której modlimy się za młodzież bierzmowaną

* w czwartek adoracja Najśw. Sakramentu w int powołań, po Mszy spotkanie Żywego Różańca

* w piątek od 8.30 odwiedziny chorych z sakramentami św

* w piątek spowiedź w Słopanowie od 15.30, w Obrzycku od 17.00 z Komunią św na Mszy o godz 17.30

* w sobotę adoracja wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi i Msza w tej int od godz 7.15

* w sobotę po Mszy św spotkanie w kościele dla rodziców i chrzestnych

* w niedzielę za tydzień na Mszy św o 10.00 poświęcimy chleby z ostatniego tegorocznego ziarna. Bardzo proszę wszystkie wioski

o upieczenie chlebów.

* Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę od 8.30 – 9.30 oraz we wtorek i czwartek po Mszy wieczornej

Serdeczne słowa podziękowania pragnę skierować do wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do uświetnienia

Uroczystości Bożego Ciała, Serca Pana Jezusa i całej oktawy oraz dzisiejszej Uroczystości odpustowej. Wielki dzięki za zbudowanie

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



ołtarzy w Obrzycku i Słopanowie, ustrojenie domów i trasy procesji, za nagłośnienie Panu Ryszardowi, Firmie Lilia, Dyrekcji Szkoły

Podstawowej, Chórowi, orkiestrze, służbie liturgicznej, lektorom i ministrantom wszystkim mieszkańcom wiosek którzy przygotowali i

włączyli się w liturgię, dziewczynkom sypiącym kwiatki, pani Monice, kościelnym, Panu Damianowi, strażakom za asystę i

zabezpieczenie tras procesji, Panu Bogdanowi i Heniowi za okazywana pomoc, troskę i życzliwość. Dziękuje Panu Jackowi Chałupce za

wykonane prace przy probostwie, kościele i przy ołtarzu na cmentarzu.

W szczególny sposób pragnę podziękować parafialnym radnym z poszczególnych miejscowości tworzących naszą parafię a parafianom

za życzliwość i złożone ofiary przy okazji odprawianych w ich intencji Mszy świętych. Wymienię poszczególne miejscowości, Radnych (

bo Ci w ostatnim czasie się zmienili częściowo) i złożone przez Was ofiary, które Radni zebrali:

Koźmin, Irena Gendera, Obrowo, Marcin Hogiel, Dobrogostowo, Krystyna Kubiak  ( Jubileusz 40 lecia bycia Radną) , Pęckowo,

Agnieszka Żółkiewska, Karolin, Mirosław Miga, Brączewo, Jerzy Stybryc, Jaryszewo, Anita Wojtczak, Klempicz, Bartosz Hoffmann,

Stobnicko, Maja Głuchy, Piotrowo, Annogóra, Modrak i Antoniny, Agnieszka Michalska, Słopanowo Wieś i Osiedle, Małgorzata

Senkowska, Słopanowo Huby, Marlena Konca, Kobylniki, Ewa Sarnowska, Ordzin, Ewa Szymańska, Zielonagóra strona prawa i lewa,

Borownik, Figura i Obrzycko Zamek, Małgorzata Januszewska i Krzysztof Juraszyk. Wielkie Bóg zapłać, zwłaszcza za udział i wspólna

modlitwę. Niech dobry Bóg błogosławi

Zapowiedzi przedślubne: 1. Damian, Daniel Słupikowski, stanu wolnego i Weronika, Wiktoria Zerbock, stanu wolnego, zamieszkali

Stobnicko. 2. Radosław, Piotr Rosa stanu wolnego i Magdalena Bączkowska, Stanu wolnego, zamieszkali Obrzycko. Kto znałby

przeszkody kanoniczne winien w sumieniu powiadomić.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy: Mirosława Ratajczaka oraz Przemysława Wiśniewskiego. Wieczny odpoczynek....

Na piękną niedzielę, każdy dzień tygodnia, wszystkim Parafianom i Gościom przebywającym na terenie naszych Parafii życzymy

dobrego czasu i wypoczynku

Ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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